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Les Bieres

Belgique - Brasserie Bosteels

Kwak Karmeliet Tripel

Tarifs
page 14
Biere blonde — 8.4° Biere blonde — 8.4°
Bouteille 33cl Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles Par fardeau de 12 bouteilles
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Labus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommez avec modération



Les Bieres

Belgique - Brasserie Corsendonk

Corsendonk Agnus Corsendonk Rousse

Tarifs
page 14
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Biere blonde — 7.5° Biere rousse — 8°

Bouteille 33cl Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles Par fardeau de 12 bouteilles
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Les Bieres

Belgique - Brasserie Dubuisson

Cuvée des Trolls Bush blonde

Biére blonde — 10.70°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Tarifs
page 14

Bush Ambrée

Biere ambrée — 12°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Biere blonde — 7°
Bouteille 25cl
Par fardeau de 12 bouteilles




Les Bieres

Belgique - Brasserie Lefebvre

Barbar Blonde Blanche de Bruxelles

Tarifs
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Biére blonde — 8° Biere blanche — 4.50°
Bouteille 33cl Bouteille 33cl
Par fardeau de 24 bouteilles Par fardeau de 12 bouteilles
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Les Bieres

Belgique - Brasserie Moortgat

La Chouffe Blonde

Biere blonde — 8°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Tarifs
page 14
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Maredsou 6

Biere blonde—- 6°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Mac Chouffe Brune

Biere brune— 8°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Maredsou 10 Trippel

Biere ambrée— 10°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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Les Bieres

Belgique - UAbbaye de Rochefort

Rochefort 6

Tarifs
page 14

& SAINT-REMY - $888 ROCHE

Tﬂpplﬁl’tﬁ
Roch cforf

BIERE ./‘_-\\. BIRRA
BIER Nyggl BEER Jd

- CERVEZA
Biere brune— 7.5° -

Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Rochefort 8

Biére brune—9.2°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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Rochefort 10

Biere brune—11.3°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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Les Bieres

Belgique — Brasserie Van Honsebrouck

Kasteel Rouge Kasteel Triple

Biére blonde— 11°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Tarifs
page 14

Kasteel Donker Brune

INGELMUNGSTE

Biere brune—11°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Biére rouge— 8°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles



Les Bieres

Belgique — Abbaye de Westmalle

Westmalle Dubbel Westmalle Trippel

Tarifs
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Biére brune — 6.5° Biére blonde —9.5°
Bouteille 33cl Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles Par fardeau de 12 bouteilles



Les Bieres

Belgique - Diverses brasseries

Queue de Charue Blonde Delirium Tremens

Brasserie Huyghe

Biere blonde — 8.5°
Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles

Tarifs
page 14

St Feuillien Blonde

Brasserie St Feuillien

Biere blonde — 8.5°
Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles

]

a it
8'fouillien
Brasserie Vanuxeem —

Biére blonde — 6.6° nl,unne‘ﬁfim-n-

Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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Les Bieres

Belgique - Diverses brasseries

Blanche de Namur

Tarifs
page 14

Brasserie du Bocq

Biere blanche — 4.5°
Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles

Blanche des Honnelles

Abbaye des Rocs

Biere blanche — 6°

Bouteille 33cl

Par fardeau de 24 bouteilles
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Carolus Trippel

Brasserie Het Anker

Biere blonde — 9°

Bouteille 33cl

Par fardeau de 12 bouteilles
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L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommez avec modération



Les Bieres

France - Diverses brasseries

Levrette Blonde Mont des Cats

Abbaye du Mont des Cats
Biere blonde — 7.6°
Bouteille 33cl

Par fardeau de 24 bouteilles

Tarifs
page 14

Pietra

Brasserie Pietra (Corse)
Biere ambrée — 6°

Bouteille 33cl

Par fardeau de 24 bouteilles

Brasserie Levrette

Biere blonde — 5°

Bouteille 33cl

Par fardeau de 24 bouteilles
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L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommez avec modération



Les Bieres

Pays Bas - Brasserie Koningshoeven

La Trappe Blonde Trappe Triple

Biere ambrée — 8°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles

Tarifs
page 14

Trappe Witte

Biere blanche — 5.5°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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Biere blonde — 6.5°
Bouteille 33cl
Par fardeau de 12 bouteilles
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L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommez avec modération



Les Bieres — Tarifs
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Tarifs applicables au 01/01/2017 au départ du siege
Ventes au verre perdu, colisage par fardeau

Nom du produit

Kwak 33cl

Karmeliet Tripel 33cl
Corsendonk Agnus 33cl
Corsendonk Rousse 33cl
Cuvée des Trolls 25cl
Bush Blonde 33cl

Bush Ambrée 33cl
Barbar Blonde 33cl
Blanche de Bruxelles 33cl
La Chouffe Blonde 33cl
Mc Chouffe Brune 33cl
Maredsous 6 33cl
Maredsous 10 33cl
Rochefort 6 33cl
Rochefort 8 33cl
Rochefort 10 33cl
Kasteel Rouge 33cl
Kasteel Triple 33cl
Kasteel Donker 33cl
Westmalle Dubbel 33cl
Westmalle Triple 33cl
Queue de Charue Blonde 33cl
Delirium Tremens 33cl
Saint Feuillien Blonde 33cl
Blanche de Namur 33cl
Blanche des Honnelles 33cl
Carolus Trippel 33cl
Levrette Blonde 33cl
Monts des Cats 33cl
Pietra 33cl

Trappe Blonde 33cl
Trappe Trippel 33cl

Trappe Witte 33cl

Pays

Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
France
France
France
Pays-Bas
Pays-Bas

Pays-Bas

Couleur

Blonde
Blonde
Blonde
Rousse
Blonde
Blonde
Ambrée
Blonde
Blanche
Blonde
Brune
Blonde
Ambrée
Brune
Brune
Brune
Rouge
Blonde
Brune
Brune
Blonde
Blonde
Blonde
Blonde
Blanche
Blanche
Blonde
Blonde
Blonde
Ambrée
Blonde
Ambrée

Blanche

% Alcool

8.4

8.4

7.5

10.7

12

4.5

10

7.5

9.2

11.3

11

11

6.5

9.5

6.6

8.5

7.5

4.5

7.6

6.5

5.5

Colisage

12

12

12

12

12

12

12

24

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

24

12

24

24

24

12

12

12

TTC
unitaire

1.68€
2.08€
1.74€
1.71€
1.35€
1.90€
2.13€
1.92€
1.34€
2.09€
2.00€
1.63€
2.07€
1.78€
2.12€
2.88€
1.74€
1.94€
1.95€
1.48€
1.87€
1.71€
2.01€
1.77€
1.24€
1.76€
1.97€
1.72€
2.39€
2.18€
1.63€
1.85€

1.57€

TTC
Fardeau

20.16€
24.96€
20.83€
20.52€
16.22€
22.75€
25.51€
45.96€
16.08€
25.08€
24.00€
19.56€
24.84€
21.36€
25.44€
34.56€
20.88€
23.28€
23.40€
17.76€
22.44€
20.52€
24.12€
21.24€
14.88€
42.24€
23.64€
41.28€
57.36€
52.32€
19.56€
22.20€

18.84€
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