Les bières VIN VINUM Catalogue 2017



Belgique - Brasserie Bosteels

Kwak

Karmeliet Tripel

Tarifs page 14



Bière blonde – 8.4° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Bière blonde – 8.4° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Belgique - Brasserie Corsendonk

Corsendonk Agnus

Corsendonk Rousse

Tarifs page 14



Bière blonde – 7.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Bière rousse – 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Belgique - Brasserie Dubuisson

Cuvée des Trolls

Tarifs page 14



Bière blonde – 7° Bouteille 25cl Par fardeau de 12 bouteilles

Bush blonde

Bière blonde – 10.70° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Bush Ambrée

Bière ambrée – 12° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Belgique - Brasserie Lefebvre

Barbar Blonde

Blanche de Bruxelles





Bière blonde – 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 24 bouteilles



Bière blanche – 4.50° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Belgique - Brasserie Moortgat

La Chouffe Blonde

Bière blonde – 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

> Tarifs page 14



Mac Chouffe Brune

Bière brune– 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Maredsou 6

Bière blonde– 6° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Maredsou 10 Trippel

Bière ambrée— 10° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Belgique - L'Abbaye de Rochefort

Rochefort 6





Bière brune– 7.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

Rochefort 8

Bière brune– 9.2° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Rochefort 10

Bière brune– 11.3° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Belgique – Brasserie Van Honsebrouck

Kasteel Rouge



Bière rouge— 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

Kasteel Triple

Bière blonde– 11° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Kasteel Donker Brune

Bière brune– 11° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Belgique – Abbaye de Westmalle

Westmalle Dubbel

Westmalle Trippel





Bière brune – 6.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Bière blonde – 9.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Belgique - Diverses brasseries

Queue de Charue Blonde





Brasserie Vanuxeem Bière blonde – 6.6° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

Delirium Tremens

Brasserie Huyghe Bière blonde – 8.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



St Feuillien Blonde

Brasserie St Feuillien Bière blonde – 8.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Belgique - Diverses brasseries

Blanche de Namur





Brasserie du Bocq Bière blanche – 4.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

Blanche des Honnelles

Abbaye des Rocs Bière blanche – 6° Bouteille 33cl Par fardeau de 24 bouteilles



Carolus Trippel

Brasserie Het Anker Bière blonde – 9° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





France - Diverses brasseries

Levrette Blonde





Brasserie Levrette Bière blonde – 5° Bouteille 33cl Par fardeau de 24 bouteilles

Mont des Cats

Abbaye du Mont des Cats Bière blonde – 7.6° Bouteille 33cl Par fardeau de 24 bouteilles



Pietra

Brasserie Pietra (Corse) Bière ambrée – 6° Bouteille 33cl Par fardeau de 24 bouteilles





Pays Bas - Brasserie Koningshoeven

La Trappe Blonde

Tarifs page 14



Bière blonde - 6.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles

Trappe Triple

Bière ambrée – 8° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles



Trappe Witte

Bière blanche - 5.5° Bouteille 33cl Par fardeau de 12 bouteilles





Les Bières – Tarifs

Tarifs applicables au 01/01/2017 au départ du siège Ventes au verre perdu, colisage par fardeau

page	Nom du produit	Pays	Couleur	% Alcool	Colisage	TTC unitaire	TTC Fardeau
p.2	Kwak 33cl	Belgique	Blonde	8.4	12	1.68€	20.16€
p.2	Karmeliet Tripel 33cl	Belgique	Blonde	8.4	12	2.08€	24.96€
p.3	Corsendonk Agnus 33cl	Belgique	Blonde	7.5	12	1.74€	20.83€
p.3	Corsendonk Rousse 33cl	Belgique	Rousse	8	12	1.71€	20.52€
p.4	Cuvée des Trolls 25cl	Belgique	Blonde	7	12	1.35€	16.22€
p.4	Bush Blonde 33cl	Belgique	Blonde	10.7	12	1.90€	22.75€
p.4	Bush Ambrée 33cl	Belgique	Ambrée	12	12	2.13€	25.51€
p.5	Barbar Blonde 33cl	Belgique	Blonde	8	24	1.92€	45.96€
p.5	Blanche de Bruxelles 33cl	Belgique	Blanche	4.5	12	1.34€	16.08€
p.6	La Chouffe Blonde 33cl	Belgique	Blonde	8	12	2.09€	25.08€
p.6	Mc Chouffe Brune 33cl	Belgique	Brune	8	12	2.00€	24.00€
p.6	Maredsous 6 33cl	Belgique	Blonde	6	12	1.63€	19.56€
p.6	Maredsous 10 33cl	Belgique	Ambrée	10	12	2.07€	24.84€
p.7	Rochefort 6 33cl	Belgique	Brune	7.5	12	1.78€	21.36€
p.7	Rochefort 8 33cl	Belgique	Brune	9.2	12	2.12€	25.44€
p.7	Rochefort 10 33cl	Belgique	Brune	11.3	12	2.88€	34.56€
p.8	Kasteel Rouge 33cl	Belgique	Rouge	8	12	1.74€	20.88€
p.8	Kasteel Triple 33cl	Belgique	Blonde	11	12	1.94€	23.28€
p.8	Kasteel Donker 33cl	Belgique	Brune	11	12	1.95€	23.40€
p.9	Westmalle Dubbel 33cl	Belgique	Brune	6.5	12	1.48€	17.76€
p.9	Westmalle Triple 33cl	Belgique	Blonde	9.5	12	1.87€	22.44€
p.10	Queue de Charue Blonde 33cl	Belgique	Blonde	6.6	12	1.71€	20.52€
p.10	Delirium Tremens 33cl	Belgique	Blonde	8.5	12	2.01€	24.12€
p.10	Saint Feuillien Blonde 33cl	Belgique	Blonde	7.5	12	1.77€	21.24€
p.11	Blanche de Namur 33cl	Belgique	Blanche	4.5	12	1.24€	14.88€
p.11	Blanche des Honnelles 33cl	Belgique	Blanche	6	24	1.76€	42.24€
p.11	Carolus Trippel 33cl	Belgique	Blonde	9	12	1.97€	23.64€
p.12	Levrette Blonde 33cl	France	Blonde	5	24	1.72€	41.28€
p.12	Monts des Cats 33cl	France	Blonde	7.6	24	2.39€	57.36€
p.12	Pietra 33cl	France	Ambrée	6	24	2.18€	52.32€
p.13	Trappe Blonde 33cl	Pays-Bas	Blonde	6.5	12	1.63€	19.56€
p.13	Trappe Trippel 33cl	Pays-Bas	Ambrée	8	12	1.85€	22.20€
p.13	Trappe Witte 33cl	Pays-Bas	Blanche	5.5	12	1.57€	18.84€



VIN VINUM SAS Rue Berthelot 71960 Solutré-Pouilly commande@vin-vinum.com

SAS au capital de 5.000€ RCS 800 929 770 de Mâcon TVA Intracommunautaire : FR 91 800929770

Les bières VIN VINUM Catalogue 2017

